



SZANOWNI PAŃSTWO,

MILO MI POINFORMOWAĆ O NOWEJ INICJATYWIE ZESPOŁU PIEŚNI I TAŃCA „CZĘSTOCHOWA”.

JEST NIĄ CYKL KONCERTÓW EDUKACYJNYCH PREZENTUJĄCYCH POLSKIE TAŃCE I PRZYŚPIEWKI LUDOWE.

PROGRAM ADRESOWANY DO DZIECI I MŁODZIEŻY PRZYSTOSOWANY JEST DO WIEKU ODBIORCÓW I STARA SIĘ LEKKIM I ZROZUMIAŁYM JĘZYKIEM ZWRÓCIĆ UWAGĘ MŁODEJ PUBLICZNOŚCI NA LUDOWY ASPEKT NASZEGO DZIEDZICTWA KULTUROWEGO. PODCZAS KONCERTÓW NIE TYLKO ZAPREZENTUJEMY TAŃCE Z RÓŻNYCH REGIONÓW NASZEGO KRAJU, ALE RÓWNIEŻ O NICH OPOWIEMY, PRZYBLIŻAJĄC JEDNOCZEŚNIE SYLWETKĘ ZESPOŁU PIEŚNI I TAŃCA „CZĘSTOCHOWA”, KTÓRY JEST ZJAWISKIEM WYJĄTKOWYM W ŻYCIU KULTURALNYM NASZEGO MIASTA.



ZESPÓŁ PIEŚNI I TAŃCA „CZĘSTOCHOWA” DZIAŁA NIENPRZERWANIE OD 36 LAT, JEGO TANCERZAMI SĄ DZIECI, MŁODZIEŻ ORAZ DOROŚLI. WSZYSTKIE KONCERTY Z ICH UDZIAŁEM SĄ ZNAKOMICIE PRZYJMOWANE PRZEZ WIDOWNIĘ W KAŻDYM WIEKU. OD POCZĄTKU SWEGO ISTNIENIA ZESPÓŁ WYKSZTAŁCIŁ PONAD 2000 MŁODYCH LUDZI, PRZEKAZUJĄC IM TAJNIKI TAŃCA I ŚPIEWU. MŁODZI ARTYŚCI UCZĄ SIĘ SZACUNKU DLA DZIEDZICTWA NARODOWEGO, ROZWIJAJĄC JEDNOCZEŚNIE UMIEJĘTNOŚCI DOSTRZEGANIA PIĘKNA ZRÓŻNICOWANYCH TRADYJCJI LOKALNYCH.

ZESPÓŁ JEST LAUREATEM WIELU PRESTIŻOWYCH NAGRÓD: GRAND PRIX STATUETKI „SZCZYLIKA” I NAGRODY MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO W PRZEGLĄDZIE PIOSENKI DZIECIĘCEJ IM. PROF. ADOLEFA DYGACZA „ŚLĄSKIE ŚPIEWANIE”, CZEGO KONSEKWENCJĄ BYŁY WSPÓLNE WYSTĘPY Z ZESPOŁEM „ŚLĄSK”, DWUKROTNE NAGRODA SPECJALNA MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO PAŃA BOGDANA ZDROJEWSKIEGO, „ZŁOTA ODZNAKA HONOROWA ZA ZASŁUGI DLA WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO”, NAGRODA MIASTA CZĘSTOCHOWY W DZIEDZINIE KULTURY ZA CAŁOKSZTAŁT DZIAŁALNOŚCI ARTYSTYCZNEJ ORAZ PROPAGOWANIE TRADYJCJI FOLKLORU POLSKIEGO W POLSCE I NA ŚWIECIE.

ZESPÓŁ KONCERTOWAŁ W: CHINACH, BRAZYLII, AUSTRII, BELGII, FRANCJI, UKRAINIE, GRECJI, PORTUGALII, TURCJI, WŁOSZECH, MACEDONII, SZKOCJI, STANACH ZJEDNOCZONYCH ORAZ WIELU INNYCH.

PROponujemy PAŃSTWU 60 MIN. KONCERTY W WYKONANIU
ZESPOŁU PIEŚNI I TAŃCA „CZĘSTOCHOWA”,
PROWADZONE PRZEZ MUZYKOLOGA I PEDAGOGA
PANIĄ BEATĘ MEYNARCZYK.

SZCZEGÓLOWYCH INFORMACJI UDZIAŁA
KIEROWNIK ZESPOŁU – DANUTA MORAWSKA
TEL. 604 75 96 02, E-MAIL: D.MORAWSKA@WP.PL

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY

